**A**d Benedictus, Antiph. Ecce  
veniet \* Deus & homo de domo  
Daud sedens in throno, alleluia.

**A**d Magnificat, Antiphona.

Ex Ægypto\* vocavi Filium meum;  
venier, vt saluet populum suum.

**S A B B A T O.**

De Isaia Prophetæ.

**Lectio i.** Cap. 7. a. r.

**E**t factum est in diebus Achaz  
filii Ioathan, filij Ozias re-  
gis Iuda, ascendit Rasfin rex  
Syriæ, & Phace filius Romelæ  
rex Isræl, in Jerusalem, ad prælia-  
dum contra eam: & non potuerunt  
debellare eam. Et nunciauerunt do-  
mui Daud, dicentes: Requieuit  
Syria super Ephraim, & commo-  
tum est cor eius, & cor populi eius,  
sicut mouentur ligna siluarum à fa-  
cie venti. Et dixit Dñs ad Isaiam:

Egre-

*Intra Hebdomadam primam Aduentus.*

137

Hymn. Verbum supernū. *sup. 124.*

In primo Nocturno. *A. Veniet ecce Rex. Psal. Domine in virtute tua. sum reliquis ut in Psal. 15.*

De Isaia Prophetæ.

*Lectio i.* Cap. i. a. i.

Egredere in occursum Achaz tu, & qui derelictus est Iasub filius tuus, ad extremum aquæductus piscis superioris in via agri fullonis. *R. Ecce virgo. vt in ij. Nocturno. Daic p̄ced. 128. Lectio ij.*

**E**T dices ad eum: Vide ut fileas: noli timere, & cor tuum ne formidet a duabus caudis titionum sumigantium istorum, in ira furoris Rasin regis Syriæ, & filij Romeliae: eo quod consilium inierit contra te Syria in malum Ephraim, & filius Romeliae, dicentes: Ascendamus ad Iudam, & suscitemus eum, & auellamus eum ad nos, & ponamus regem in medio eius filium Tabeel.

*R. Audire verbum. 128.*

*Lectio ii.*

**E**T adiecit Dominus loqui ad Achaz, dicens: Pete tibi signum a Domino Deo tuo in profundum inferni, siue in excellum suprā. Et dixit Achaz: Non petam, & non tentabo Dmum. *I. Et dixit: Auditte ergo domus Daud: Numquid parum vobis est, molestos esce hominibus, quia molesti estis & Deo meo? Propter hoc dabit Dominus ipse vobis signum. Ecce virgo concipiēt, & pariet filium, & vocabitur nomen eius Emanuel. Butyrum & mel comedet, vt sciat reprobare malum, & eligere bonum.*

*R. Ecce dies veniunt. 129.*

*Ad Bened. A. Sion noli time-*

*te, ecce Deus tuus veniet, allel.*

**D O M I N I C A I I.**

*Aduentus.*

*Ad Matutinum Invitat. Regem venturum Dominum. Venite adoramus. Psalmus. Venite 14.*

*Hymn.*

**E**T egredietur virga de radice Iesse, & flos de radice eius ascendet. Et requiescat super eum Spiritus Domini; spiritus sapientiae, & intellectus, spiritus consilij, & fortitudinis, spiritus scientiae, & pietatis: & replebit eum spiritus timoris Domini. Non secundum visionem oculorum iudicabit, neq; secundum auditum aurium arguet: sed iudicabit in iustitia pauperes, & arguet in æquitate pro mansuetis terra. *R. Jerusalem, citō veniet salus tua: quare mœrere cōsumeris? numquid consiliarius non est tibi, quia innouauit te dolor? Saluabo te, & liberabo te, noli timere. Ego enim sum Dns Deus tuus, sanctus Israël, Redemptor tuus. Saluabo.*